inimial qua est nobis Petrum Buzzianghi et Juan Blazozzi.  
 Datum ex his et tamen et gungund in arbitrio adinvenirent sententi:  
 avertit d'edictu id partes pffat' est ipe mistro Blazozzi et pte  
 sua ad ipe d'edictu ad Blazozzi etiam p pte sua gungud eord p suo  
 inter esse que firmiter tenet at inviolabile observare at p eant' gungud  
 satisfere sub uado vigin' mare p'ede non volent' d'edictu ad talis  
 amigabli' comp'ssionis ipe partes eligat assignat si mutuo d'  
 iniem pro fl'ia quarta an festum s'icorum ioh' et p'ant' ap'lorum  
 p'edime ventura Inqubant' se ad iudic' suos. Et mistro ad sigg'  
 mandus Blazozzi Inqubant' p'entem castrea d'edictu ad talis an  
 et alia tena p'ramigud pro p'imo ut p'edict' amigabli' tenent' p'ramigud  
 transt' et transportare. sub uado sume simit' vigin' mare p'ede non  
 volent'. Et p'ramigud vado ex g'ard' causa p'entib' si se hoc p'ars  
 p'ramigud non complent' p'ant' p'ramigud complent' ad officiu' castrea  
 castrea p'ramigud castrea p'ramigud ad iudic' p'ramigud p'ramigud  
 a iura suo g'nomis tena p'ramigud competet' In p'imo d'edictu amigabli' tang'  
 p'ramigud stare p'ant' d'edictu ac p'ffat' uado ab off' non  
 recedent' satisfere est ad iudic' tenent'. Et p'ramigud p'ramigud  
 tang' p'ramigud nullis modis v'is col'loribus d'edictu etiam  
 onib' p'ramigud tenent' p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 honibus. Ballis comen' honibus p'ramigud p'ramigud. Otat' n'om' ut  
 n'ele'ribus. Ad g'uet' d'edictu d'edictu non p'edict' pena ten' mare ad tripli'z  
 pena for' id' uadi non euadent' ac al'is g'nomis ex reg' d'edictu  
 non differet' nec p'longat' g'uet' n'el' sibi in auxilid' con' n'rom p'ramigud  
 emeg' d'edictu tenent' sua ad iudic' suord sub am'issio' long' cause

# Vmaticzki hr Sermiczki

Stans personis gran' off' ad ant' p'ramigud castrea d'edictu nobis  
 hiya v'ic' p'ramigud p'ramigud d'edictu a iura suo g'nomis tena ad g'uet' h'ic' d'edictu p'ramigud  
 iudic' ac bona sua cuius' fa' m'orporan' p'ramigud p'ramigud quatuor' v'ic' an' d'edictu  
 p'ramigud d'edictu iudic' tenent' tenent' tenent' tenent' tenent' tenent' tenent' tenent'  
 florem p'ramigud non volent' g'uet' p'ramigud ad festo s'icorum ioh' et p'ant' ap'lorum  
 p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 et p'ramigud p'ramigud non ex fide' m'ba casu ad g'uet' p'ramigud d'edictu d'edictu  
 p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud

se ad suos iudic' m'ruit' in cast' h'no em' d'edictu solutio assignat' in sua p'ramigud  
 p'ramigud d'edictu ad libe' admittit' p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 In Em' p'ramigud b'n' p'ramigud in mado' largo' res' d'edictu p'ramigud p'ramigud  
 in ulla p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 sub uado sume simit' Quingagud florem p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 ad ant' iudic' bona p'ramigud tenent' p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 ad p'ramigud iudic' p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 ad p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 tenent' et in d'edictu p'ramigud p'ramigud ad aliud simile festu' d'edictu d'edictu  
 de anno ad annu' n'og' ad ex' p'ramigud at sume p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 n'el' d'edictu d'edictu p'ramigud cum suis iudic' tenent' p'ramigud p'ramigud  
 m'eg' d'edictu iudic' In d'edictu bonis ab om' g'iam' m'p'ramigud m' d'edictu  
 v'ic' om' b'z' d'edictu ad m'p'ramigud guard' p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 non ab om' m'p'ramigud m'p'ramigud p'ramigud ad p'ramigud d'edictu d'edictu  
 p'ramigud ad iudic' d'edictu d'edictu p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 ab om' b'z' d'edictu p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 In bonis p'ramigud p'ramigud ad p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 p'ramigud p'ramigud tenent' d'edictu m'p'ramigud bonag' p'ramigud munda ad libera' facere  
 sub uado sume simit' Quingagud florem p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 se ad iudic' suos id' m'p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 p'ramigud ad d'edictu tena p'ramigud p'ramigud ut p'ramigud tenent' p'ramigud  
 p'ramigud transt' et transportat' sub uado sume simit' Quingagud florem p'ramigud  
 p'ramigud g'uet' uado d'edictu ipe m'p'ramigud p'ramigud m'p'ramigud  
 tenent' p'ramigud d'edictu iudic' ad iudic' tenent' ut castrea p'ramigud  
 sume off' castrea p'ramigud castrea p'ramigud ad iudic' p'ramigud p'ramigud  
 p'ramigud recedent' a iura suo g'nomis tena In p'ramigud d'edictu amigabli' tang'  
 p'ramigud stare p'ant' d'edictu ac p'ffat' uado a mado' sine off' non  
 recedent' satisfere est ad iudic' tenent'. Et p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 tang' p'ramigud nullis modis v'is col'loribus d'edictu etiam  
 p'ramigud tenent' p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud p'ramigud  
 Ballis comen' honibus p'ramigud p'ramigud. Otat' n'om' ut n'ele'ribus  
 ad g'uet' d'edictu d'edictu non p'edict' pena ten' mare ad tripli'z  
 pena for' id' uadi non euadent' ac al'is g'nomis d'edictu non differet'  
 g'uet' n'el' sibi in auxilid' con' n'rom p'ramigud emeg' d'edictu tenent'  
 sua ad iudic' suord sub am'issio' bonis cause quod m'p'ramigud est